
Contacto

Teléfono 918443017
Fax 918443554
Correo Electrónico vdelamorena@mirafloresdelasierra.es

Dirección Postal

Plaza de España nº 1
(28792) Miraflores de la Sierra España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5160/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2023 a
las 10:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Miraflores de la Sierra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mirafloresdelasierra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=E6bqtSvPmniiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato Menor servicio campaña informativa promoción de la salud

El Ayuntamiento de Miraflores de la Sierra se ha visto en la necesidad de contratar a una empresa para laDescripción 
realización de una campaña informativa, enmarcado en la subvención “Promoción de la Salud”
Valor estimado del contrato 171,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 207,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 171,46 EUR.

Clasificación CPV
79341400 - Servicios de campañas de publicidad.

Plazo de Ejecución
Del 18/12/2023 a las 00:00 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28792) Miraflores de la Sierra España

Adjudicación contrato menor servicio campaña informativa promoción de la salud

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.mirafloresdelasierra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=E6bqtSvPmniiEJrVRqloyA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 171,46 EUR.
Precio de la oferta más alta 171,46 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicado

Adjudicatario

RECCO IMAGEN Y DESARROLLO
Identificador empresa B82300369
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

ALBARRACIN
(28037) MADRID España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 171,46 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 207,46 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa para los intereses municipales
Fecha del Acuerdo 18/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kWaWAYzAAbZVkTa bT%2FRM8A%3D%3D

ID 0000012281110 |  2023-001017728 | Tue, 19 Dec 2023 10:43:41:950 CET 170297900385432365UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kWaWAYzAAbZVkTabT%2FRM8A%3D%3D

